

Pachet materiale electrice

I.D.: 69344603

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.652,48 RON - 5.652,48 RON

Descriere: . Cod BR-48W.6 BEC LED 48W 4980LM 6500K E27 T140 Taxa verde : 0.403 BUC 100,00 37,90/lei buc 3.790,00/total lei fara TVA 2. Cod BR-20W.6 BEC LED 20W 1710LM 6500K E27 T80 Taxa verde : 0.403 BUC 25,00 16,00/lei buc 400,00/total lei fara TVA 3. Cod 243271502 TUB TERMO PERETI MEDII ADEZIVAT CONTRACȚIE 3:1. HRTM 8/2 - 1220MM BUC 20,00 8,95/lei buc 179,00/total lei fara TVA 4. Cod 2432151501 TUB TERMO PERETI MEDII ADEZIVAT CONTRACȚIE 3:1. HRTM 22/6 - 1220MM BUC 10,00 11,80/lei buc 118,00/total lei fara TVA 5. Cod EA13-Z-WHT BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - ALBA BUC 10,00 1,90/lei buc 19,00/total lei fara TVA 6. Cod Ex9B125 4P C80A 102851 INTRERUPTOR AUTOMAT 80A 4P C 20kA 4MW - NOARK Ex9B125 Taxa verde : 0.739 BUC 2,00 311,60/lei buc 623,20/total lei fara TVA 7. Cod R4748 MYM 3X1.5 300/500V COLAC 100M ML 100,00 2,80/lei ml 280,00/total lei fara TVA 8. Cod 9BS 1P C6 102120 INTRERUPTOR AUTOMAT 6A 1P C 4.5kA 1MW - NOARK Ex9BS Taxa verde : 0.143 BUC 20,00 9,45/lei buc 189,00/total lei fara TVA 9 TXVRD TAXA VERDE BR-48W.6 BUC 100,00 0,40/lei buc 40,00/total lei fara TVA 10 TXVRD TAXA VERDE BR-20W.6 BUC 25,00 0,40/lei buc 10,00/total lei fara TVA 11 TXVRD TAXA VERDE Ex9B125 4P C80A 102851 BUC 2,00 0,74/lei buc 1,48/total lei fara TVA 12 TXVRD TAXA VERDE Ex9BS 1P C6 102120 BUC 20,00 0,14/lei buc 2,80/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 5,652.48 mai putin
